Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabela

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ACK0LCQZXR06MP2UT1MTPQ

Quarta-feira
11 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 3126

Leis

Prefeitura Municipal de ltabela
Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL Nº 575/2021 , DE 14 DE JULHO DE 2021.

Diário Oficial do
MUNICIPIO

Institui o Dia da Bíblia no Calendário
Municipal, a ser celebrado em 05 de
dezembro de cada ano.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA, ESTADO DA BAHIA, aprova, e, o Prefeito
Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica Instituído o "Dia Municipal da Bíblia", a ser comemorado anualmente
no dia 05 de Dezembro de cada ano.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de !tabela - BA I CNPJ: 16.234.544/0001-58

Av. Mano1mr~Srfa~rt!á~n~i~9:fl[r~ªntl,9t_r&,J~jl~BA I CEP:45848-000

ce~ãisiJgl:(3àoº-1rt\Y~tfi!llfli~~ffl·gov.br

CNPJ : 16.234.429/0001-83